[image: ]
PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 06/03/2020

CESAMA – EXTRATO DE CONTRATO N.º 03/20 – Pregão Eletrônico nº 106/19 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e CKM SERVIÇOS LTDA EPP (CNPJ nº 02.251.301/0001-13) – OBJETO: Contratação de empresa especializada para: Elaboração, desenvolvimento e implementação do novo Programa de Avaliação de Desempenho dos empregados da Cesama, com estabelecimento de indicadores e metas mensuráveis por emprego ou cargo/função; Análise dos resultados obtidos na avaliação de desempenho e proposição de plano de ação para otimização do desempenho dos empregados - VALOR: R$ 86.672,88 (oitenta e seis mil, seiscentos e setenta e dois reais e oitenta e oito centavos) – PRAZO: 13 (treze) meses.

CESAMA – EXTRATO DE CONTRATO N.º 04/20 – Pregão Presencial nº 096/19 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e ESTACIONAMENTO 726 LTDA ME (CNPJ nº 00.610.547/0001-09) – OBJETO: contratação de estacionamento para locação de vagas cobertas para estacionamento rotativo e pernoites para a frota própria e alugada de veículos leves e motocicletas da CESAMA - VALOR: R$ 90.030,00 (noventa mil e trinta reais) – PRAZO: 20 (vinte) meses.

CESAMA – EXTRATO DE CONTRATO N.º 05/20 – Pregão Eletrônico Nº 78/19 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e RBO SERVIÇOS PÚBLICOS E PROJETOS MUNICIPAIS EIRELI EPP (CNPJ nº 04.521.281/0001-89) – OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de organização, realização e acompanhamento de Concurso Público de provas e títulos para provimento de vagas nos empregos Agente de Saneamento, Técnico de Saneamento e Analista de Saneamento do Quadro Efetivo da Companhia de Saneamento Municipal – CESAMA e formação de cadastro reserva - VALOR: R$ 363.944,87 (trezentos e sessenta e três mil novecentos e quarenta e quatro reais e oitenta e sete centavos) – PRAZO: 12 (doze) meses.

CESAMA – EXTRATO DE CARTA CONTRATO N.º 05/20 – Dispensa nº 68/19 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e AWG ABASTECEDORA DE FORROS E DIVISÓRIAS LTDA ME (CNPJ nº 01.754.093/0001-02) – OBJETO: instrumento que tem por objeto a contratação de empresa para fornecimento e instalação de 60m² de forro em PVC branco, 200mm, com inclusão de estrutura em metalon galvanizado 20 x 20mm com reforço em metalon 50 x 30 e manta metálica térmica - VALOR: R$ 4.490,00 (quatro mil, quatrocentos e noventa reais) – PRAZO: 45 (quarenta e cinco) dias.

CESAMA – EXTRATO DE CARTA CONTRATO N.º 06/20 – Dispensa 05/2020 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e MMS ALARMES LTDA (CNPJ nº 01.754.093/0001-02) – OBJETO: contratação de empresa especializada em serviço de monitoramento 24 horas para segurança patrimonial do 8º, 9º, 10º e 11º andares da Sede da CESAMA - VALOR: R$ 996,00 (novecentos e noventa e seis reais) – PRAZO: 12 (doze) meses.

CESAMA – EXTRATO DE CARTA CONTRATO N.º 07/20 – Dispensa 07/2020 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e INVESTLINUX INFORMÁTICA LTDA (CNPJ nº 05.879.793/0001-84) – OBJETO: contratação de empresa para a prestação de serviços de configuração, suporte e manutenção da segurança de rede de dados interna e externa (Internet) da CESAMA e ativos de rede - VALOR: R$ 28.800,00 (vinte oito mil e oitocentos reais) – PRAZO: 12 (doze) meses.

image1.jpeg
& JF Scesama

PREFEITURA dgua é vida